ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HẢI YẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  331/TB-UBND Hải Yến, ngày  16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã,

thôn thực hiện rà soát, lập danh sách cử tri tại các thôn,

 xóm trên địa bàn xã Hải Yến

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 15/4/2024 của UBND huyện Cao

Lộc Tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp về Đề

án nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc

thành phố Lạng Sơn;

 UBND xã Hải Yến họp ngày 16/4/2024 triển khai Kế hoạch số 168/KH-

UBND ngày 15/4/2024 của UBND huyện Cao Lộc, đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã kết luận phân công nhiệm vụ đối với các cán bộ, công chức xã, cán

bộ không chuyên trách xã, thôn để rà soát, lập danh sách cử tri tại các thôn như sau:

I. Tổ 1: Phụ trách thôn Nà Tèn

1. Ông Hứa Xuân Dương, BTĐU, Chủ tịch UBND xã, Tổ Trưởng;

2. Ông Chu Văn Thượng, Chủ tịch hội nông dân, Tổ phó;

3. Ông Hoàng Văn Tấm, công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;

4. Bà Chu Thị Ngoan, công chức Văn phòng – Thống kê xã;

5. Bà La Thị Hiền, Phó Chủ tịch MTTQ xã;

6. Ông Mã Văn Thành, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Nà Tèn;

7. Ông Chu Văn Long, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Nà Tèn;

8. Ông Chu Văn Điều, Phó Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã;

9. 01 đồng chí Công an xã.

II. Tổ 2: Phụ trách thôn Tồng Riền

1. Bà Chu Thị Hiến, PBTĐU, CTUBMTTQ, Tổ trưởng;

2. Ông Hứa Văn Khánh, Bí thư Đoàn thanh niên, Tổ phó;

3. Ông Lộc Văn Hoàng, Phó Chủ tịch HĐND xã;

4. Bà Hoàng Thị Bộ, công chức Văn phòng – Thống kê xã;

5. Ông Mã Văn Nhân, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tồng Riền;

6. Ông Long Văn Sinh, Văn phòng Đảng ủy xã;

7. Ông Mã Văn Thuyền, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn;

8. Bà Mông Thị Dương, Phó Chủ tịch HLHPN xã;

2

9. Ông Lộc Văn Biên, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ xã;

10.  01 đồng chí Công an xã.

III. Tổ 3: Phụ trách thôn Co Riềng

1. Ông Lý Mạnh Hưng, Phó chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

2. Ông Lộc Văn Hợp, chủ tịch Hội cựu chiến binh, Tổ phó;

3. Bà Lý Thị Hiền, Chủ tịch HLHPN xã;

4. Ông Phạm Thái Dũng, công chức Văn hóa – xã hội xã;

5. Bà Hoàng Thị Bạch Tuyết, công chức Tài chính – Kế toán xã;

6. Ông Lý Văn Phấn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Co riềng;

7. Ông Chu Văn Thiết, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Co Riềng;

8. Ông Lộc Văn Kim, Phó Chủ tịch Hội nông dân xã;

9. 01 đồng chí công an xã.

IV. Nhiệm vụ

Đồng chí Tổ trưởng có trách nhiệm phân công các thành viên trong tổ và thông

báo đến các thành viên trong tổ rà soát lập danh sách cử tri xong trước 14 giờ 00

phút ngày 17/4/2023 (danh sách cử tri được đánh máy và gửi bản mềm cho Văn

phòng – Thống kê, Chu Thị ngoan, theo đúng thời gian quy định)

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức xã nghiêm túc hoàn thành đúng thời

ngian quy định./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong tổ;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                     Hứa Xuân Dương

		2024-04-17T14:49:09+0700

		2024-04-17T16:14:04+0700